平成 25 年７月８日

各  位

東京都練馬区石神井町二丁目 2 6 番 1 1 号

一 建 設 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  堀 口 忠 美

（コード番号 3268）

問合せ先： 常務取締役管理本部長 青 柳 秀 樹

電話番号： 03-5393-3098

役員の異動に関するお知らせ

 平成25年７月８日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、本件は平成25年８月30日開催予定の臨時株主総会を経て、正式に決定いたします。

記

役員の異動

新任取締役候補者

新役職名 氏名 現職名

取締役  飯田 一樹 －

 平成25年６月27日に開示しております「臨時株主総会開催及び臨時株主総会招集のための

基準日設定並びに決算期変更及び定款一部変更に関するお知らせ」に記載の臨時株主総会の

目的事項に「第３号議案 取締役１名選任の件」を追加する旨、本日開催の取締役会で決議

しております。

以 上